
DIPARTIMENTO TEMATICO RESPONSABILE EMAIL

ACQUA E RISCHIO IDROGEOLOGICO Adele Taramasso m.adeletaramasso@gmail.com

AFFARI EUROPEI Fabio Massimo Castaldo fmcastaldo85@gmail.com

AFFARI REGIONALI E AUTONOMIA Ezio Casati ezio.casati@casati-torneria.it

AGRICOLTURA Caterina Avanza avanza.caterina@gmail.com

AMBIENTE Michelangelo Giansiracusa michelangelogiansiracusa@gmail.com

AREE INTERNE Guido Milana g.milana@tin.it

AREE METROPOLITANE Cristina Peddis cri.peddis@gmail.com

AREE SOCIALMENTE DEGRADATE Antonio Purpura purpuramax71@gmail.com

COMUNICAZIONE Marcello Tortora mtortora@mediasitalia.com

CULTURA Pierluigi Mazzella plg.mazzella@gmail.com

DIFESA Vincenzo Camporini vincenzocamporini.vc@gmail.com

DIRITTI CIVILI Flavia De Gregorio flavia.degregorio@gmail.com

DIRITTO PUBBLICO E DELL’UE Danila Iacovelli danila@iacovelli.eu

DISABILITÀ Rachele Sacco sacco.rachele@gmail.com

ECONOMIA CIRCOLARE Gabriele Mazzoletti gabrimazz@gmail.com

ENERGIA Giuseppe Zollino gzollino@gmail.com

ESTERI Michele Giacomelli michelegiaco58@yahoo.it

FISCO Francesco Giuliani francescogiuliani64@gmail.com

FORMAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI Luca Andreassi lucand71@gmail.com

GIUSTIZIA Giuseppe Luigi Cucca avvcucca@tiscali.it

IMPRESA Lara Bisin lara.bisin@gmail.com

INFRASTRUTTURE Paolo Bianchini pbianchini64@gmail.com

INNOVAZIONE Carlo Pasqualetto carlo.pasqualetto@azzurrodigitale.com

INTELLIGENZA ARTIFICIALE Leonardo Lotto leonardoenricolotto@gmail.com

LAVORO Raffaele Bonanni raffaelebonanni@libero.it

LEGALITÀ Sonia Alfano sonia.alfano2@gmail.com

MEZZOGIORNO Marcello Pittella info@marcellopittella.net

PARI OPPORTUNITÀ Stefania Postorivo stefaniaPostorivo@ciao.it

PIANO CASA Alberto Zanni presidente@confabitare.it

PNRR Carmine Pacente carmine.pacente@comune.milano.it

POLITICHE DI COESIONE Massimo Vitrani masvitrani@hotmail.com

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE Antonio De Santis avvantoniodesantis@gmail.com

PUBBLICO IMPIEGO Giovanni Faverin giove.fave@gmail.com

RAPPORTO CON ALDE Federica Sabbati fsabbati@yahoo.co.uk

RAPPORTO CON ANCI Osvaldo Napoli osnap@libero.it

RIFORME Giovanni D’Alessandro desk@gdalessandro.net

SANITÀ Walter Ricciardi walter.ricciardi@unicatt.it

SCUOLA Maria Pia Bucchioni mp.bucchioni@gmail.com

SICUREZZA Marco Griguolo marco.griguolo@outlook.it

SPORT Alfonso Morrone morronealfonso@libero.it

TRANSIZIONE E FORMAZIONE DIGITALE Mara Mucci mara.mucci@gmail.com

TRASPORTI Giovanni Luciano giov.luciano1958@gmail.com

TURISMO Giuseppe Sommese sommese.giu@cr.campania.it

UNDER 30 Marco Zannino azioneunder30@gmail.com

UNIVERSITÀ E RICERCA Maria Pia Abbracchio areggiani54@libero.it

WELFARE Alessio D’Amato damatoalessio@gmail.com
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